
   от 09.03.2022  12-пг 

 

 

О внесении изменений в Схему размещения  

рекламных конструкций на территории  

городского округа Кашира, утвержденную 

постановлением Главы городского 

округа Кашира от 11.03.2020г. №12-пг  

(в редакции постановления Главы  

городского округа Кашира от 26.04.2021 № 16-пг) 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 

«О внесении изменения в Положение о Главном управлении по 

информационной политике Московской области и утверждении Порядка 

согласования схем размещения рекламных конструкций», Уставом 

городского округа Кашира Московской области, решением Совета депутатов 

городского округа Кашира от 25.04.2017г. №44-н «О порядке размещения 

рекламы на территории городского округа Кашира Московской области» (в 

редакции решений Совета депутатов городского округа Кашира Московской 

области от 24.10.2017 № 97-н, от 17.04.2018 № 22-н, от 29.05.2018 № 39-н, от 

12.02.2019 № 7-н, от 25.02.2020 № 9-н, от 25.02.2021 № 15-н, от 23.03.2021 № 

20-н, от 28.12.2021 № 131-н), письмом Главного управления по 

информационной политике Московской области от 08.02.2022 г. № 35Исх-

592,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.      Внести в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории городского округа Кашира, утвержденную постановлением 

Главы городского округа Кашира от 11.03.2020г. №12-пг «Об утверждении 

Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского 

округа Кашира» (в редакции постановления Главы городского округа 

Кашира от 26.04.2021 № 16-пг), изменения согласно приложению. 

2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира                        

(Деминой М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 

Каширского района», разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Кашира в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации городского округа Кашира                        

Зосимову С.Р. 

 

 

       Глава  

       городского округа Кашира 

          

           Н. А. Ханин 

 

  



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА  

Постановлением Главы  
городского округа Кашира  

Московской области 
от 09.03.2022г. № 12-пг 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА 

 
 
 
 
 

 

 



 

Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Кашира, утвержденную 

постановлением Главы городского округа Кашира от 11.03.2020 №12-пг (в редакции постановления Главы городского 

округа Кашира от 26.04.2021 № 16-пг) дополнить рекламными конструкциями №61, №62, № 63 согласно адресной 

программе установки и эксплуатации рекламных конструкций.  

 

АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА УСТАНОВКИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ 

 

 
 

 

 

 

1 Городской округ Кашира, а/д М-4 

«Дон» 116 км + 700 м, справа

61 отдельно 

стоящая

щит 3 х 6 А, Б 36 без подсвета ГК "Российские 

автомобильные 

дороги"

50:37:0000000:9775 99/2021/404444055 от 

12.07.2021 - - -

2 Городской округ Кашира, а/д М-4 

«Дон» 126 км + 500 м, справа

62 отдельно 

стоящая

щит 3 х 6 А, Б 36 без подсвета ГК "Российские 

автомобильные 

дороги"

50:37:0000000:91 99/2021/404446863 от 

12.07.2021 - - -

3 Городской округ Кашира, а/д М-4 

«Дон» 114 км + 800 м, слева

63 отдельно 

стоящая

щит 3 х 6 А, Б 36 без подсвета ГК "Российские 

автомобильные 

дороги"

50:37:0000000:41 99/2021/404442357 от 

12.07.2021 - - -

 Стартовая цена 

торгов на право 

заключения 

договора на 

установку и 

эксплуатацию 

РК, руб. (на 

основании 

нормативных 

правовых актов 

муниципального 

образования) 

Планируемые 

налоговые 

поступления 

от РК, руб. 

Кол-во 

сторон 

РК

Общая 

площадь 

информаци

онного 

поля РК, 

кв.м.

Собственник или 

законный владелец 

имущества, к 

которому 

присоединяется РК

Кадастровый номер 

участка

Номер и дата выписки 

из ЕГРП

 Планируемые 

ежегодные 

поступления в 

бюджет 

муниципального 

образования по 

договорам на 

установку и 

эксплуатации 

РК, руб. (на 

основании 

нормативных 

правовых актов 

муниципального 

образования) 

Технологическая 

характеристика
Размер РК

№ 

п/п
Адрес установки и эксплуатации РК

№ РК на 

схеме
Вид РК Тип РК



 



 



 



 



 



 



 


	Постановление КАНАРСКАЯ (ред)
	Приложение (схема)

